Ouest Ventil se réserve le droit de modifier certaines données sans information préalable. Photos et schémas non contractuels.
    /3 FR-FR FIS-C - 2022/11/14 O1
Nous déclinons toute responsabilité en cas d’utilisation ou de mise en œuvre des matériaux non conforme aux règles prescrites dans le document présent et les règles de l’art
applicables. Il est nécessaire de suivre les recommandations d’usage et de véri�er la conformité avec les exigences actuelles, spéci�cations et réglementations en vigueur.
FIS-C
VARIATEURS
Caractéristiques  dimensionnelles

4 420 171 212 400 125 125 9,1
Tailles
 FIS-C IP66 A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) Poids (kg)
1 232 161 162 189 148,5 2,5
2 257 188 182 200 176 3,5
3 310 211 238 251,5 197,5 7,0
Ouest Ventil se réserve le droit de modifier certaines données sans information préalable. Photos et schémas non contractuels.
    /3 FR-FR FIS-C - 2022/11/14 O2
Nous déclinons toute responsabilité en cas d’utilisation ou de mise en œuvre des matériaux non conforme aux règles prescrites dans le document présent et les règles de l’art
applicables. Il est nécessaire de suivre les recommandations d’usage et de véri�er la conformité avec les exigences actuelles, spéci�cations et réglementations en vigueur.
FIS-C
Caractéristiques  techniques
Modèles Puissance (kW) Intensité (A) Tension d'entrée (V) Tension de sortie (V) Taille du boitier
FIS-C IP20
FIS-C-1320E-0.37 0,37 2,3 1 x 230V 3 x 230V 1
FIS-C-1320E-0.75 0,75 4,3 1 x 230V 3 x 230V 1
FIS-C-1320E-1.5 1,5 7,0 1 x 230V 3 x 230V 1
FIS-C-1320E-2.2 2,2 10,5 1 x 230V 3 x 230V 2
FIS-C-4420E-0.75 0,75 2,2 3 x 400V 3 x 400V 1
FIS-C-4420E-1.5 1,5 4,1 3 x 400V 3 x 400V 1
FIS-C-4420E-2.2 2,2 5,8 3 x 400V 3 x 400V 2
FIS-C-4420E-5.5 5,5 14,0 3 x 400V 3 x 400V 3
FIS-C-4420E-7.5 7,5 18,0 3 x 400V 3 x 400V 3
FIS-C-4420E-11 11,0 24,0 3 x 400V 3 x 400V 3
FIS-C-4420E-15 15,0 30,0 3 x 400V 3 x 400V 4
FIS-C-4420E-18.5 18,5 39,0 3 x 400V 3 x 400V 4
FIS-C-4420E-22 22,0 46,0 3 x 400V 3 x 400V 4
FIS-C IP66
FIS-C-1366E-0.37 0,37 2,3 1 x 230V 3 x 230V 1
FIS-C-1366E-0.75 0,75 4,3 1 x 230V 3 x 230V 1
FIS-C-1366E-1.5 1,5 7,0 1 x 230V 3 x 230V 1
FIS-C-1366E-2.2 2,2 10,5 1 x 230V 3 x 230V 2
FIS-C-4466E-0.75 0,75 2,2 3 x 400V 3 x 400V 1
FIS-C-4466E-1.5 1,5 4,1 3 x 400V 3 x 400V 1
FIS-C-4466E-2.2 2,2 5,8 3 x 400V 3 x 400V 2
FIS-C-4466E-5.5 5,5 14,0 3 x 400V 3 x 400V 3
FIS-C-4466E-7.5 7,5 18,0 3 x 400V 3 x 400V 3
Ouest Ventil se réserve le droit de modifier certaines données sans information préalable. Photos et schémas non contractuels.
    /3 FR-FR FIS-C - 2022/11/14 O3
Nous déclinons toute responsabilité en cas d’utilisation ou de mise en œuvre des matériaux non conforme aux règles prescrites dans le document présent et les règles de l’art